
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
  «Гимназия иностранных языков» 

(МОУ «ГИЯ»)  

 

Муниципальнöй велöдан учреждение 
«Йöзму кывъяс велöдан гимназия» Ухта к. 

(«ЙВГ» МВУ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
31 октября 2023 г.                                                                                 №01-09/205 

 г. Ухта, Республика Коми  

 

О создании комиссии по противодействию  

коррупции в МОУ «ГИЯ»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодей-

ствии коррупции», в целях организации эффективной работы по противодействию корруп-

ции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

МОУ «ГИЯ», защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОУ «Гимназия иностранных язы-

ков» г. Ухты в следующем составе: 

- Председатель комиссии – Брант Сергей Юрьевич, заместитель директора; 

- Члены комиссии: 

- Алиева О. А., заместитель директора; 

- Мазурова Л. И., заместитель директора; 

- Сердитова В. В., бухгалтер. 

- Секретарь комиссии: 

- Нечаева С. В., делопроизводитель. 

2. Обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками МОУ «ГИЯ» установленных огра-

ничений и запретов; 

3. Сотрудникам МОУ «ГИЯ» незамедлительно уведомлять администрацию гимназии о фак-

те склонения их к совершению коррупционных правонарушений. 

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                          Н. А. Исакова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-29T13:42:06+0300
	Исакова Нина Александровна




